АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2016 года № 67

с. Нижний Енангск

О признании утратившим силу

постановления администрации сельского

поселения Енангское от 26.09.2011 № 84

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

2. сельского поселения Енангское от 26.09.2011 № 84 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по рассмотрению обращений граждан в администрации сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования  в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                                                            В.А.Кузнецов